FABORY

Splitpen DIN 94 Staal Blank

3,2X25MM
Artikelnummer
e Merk
. _/4" UBB
UNSPSC
EAN
PKG. van 250
Technische parameters Standaarden
Diameter 3.2 mm ISO
Lengte 25 mm NEN
Materiaalsoort Staal NF
OppervlaktebedekkingBlank DIN
Info De vorm van de

Technische specificatie

a (max.)
b=

¢ (max.)

splitpeneinden is
naar keuze van de
fabrikant.Voor RVS
splitpennen is het
type austenisch
roestvast staal

naar keuze van de
fabrikant en mag
afwijken van de
staalsoorten uit
ISO 3506.Voor de
gatdiameter wordt
voor d (nom.) < 1,2
mm tolerantieveld
H13 en voor d
(nom.) 2 1,6 mm
H14 aanbevolen.De
tolerantieklasse van
de nominale lengte
(L) is js17.

3.2
6.4
5.8

39310.032.025
950359098866
31163204
8715492817334

Alleen volledige
verpakkingen

1234
182
E25-774
94

Technische tekening



d (min.) 2.7
D(mm)y 32
L (mm) 25




